
1
2
3
4

ARMENSA TEAM TUZLA
BIHAMK-HAJDAREVIĆ TRANSPORT ŽIVINICE

02.08. - 17.08.

SPISAK EKIPA ZA TURNIR
2. PAR SELO CUP 2013

UM PAR SELO-DUBRAVE
ZEKERIĆ PP
NESAL ŽIVINICE

4
5
6
7
8
9
10
11
12

ARMENSA TEAM TUZLA
ANDRIMAR TARZO
MUP TUZLA
PIVARA TUZLA
DOO PUC
AUTO OTPAD MIKO ORAŠJE
TUŠ KOBLENC TUZLA
YOUNG BOYS
BOSNA KOMPRED U-21

BIHAMK-HAJDAREVIĆ TRANSPORT ŽIVINICE

12
13
14
15
16
17
18
19
20

DENY BENZ BANOVIĆI
NESAL ŽIVINICE 2
DINAZ DRIJENČA
TSB TUZLA
CAFE FM STEREO ŽIVINICE

NAPREDAK PAR SELO

YOUNG BOYS
BOSNA KOMPRED U-21
G. ŽIVINICE
GOLUB

20
21
22
23
24

NESAL PASCI
KONOBA SPORT HUSINO
ALEJNA

TSB TUZLA
CAFE FM STEREO ŽIVINICE



Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

A 20:30 UM PAR SELO-DUBR. NESAL ŽIVINICE 2 5 0
D 21:15 ARMENSA TEAM AUTO OTPAD MIKO 4 1

2. PAR SELO CUP 2013
02.08. – 17.08.

RASPORED I REZULTATI UTAKMICA

Rezultat Penali

PETAK, 02.08.

D 21:15 ARMENSA TEAM AUTO OTPAD MIKO 4 1
A 22:00 DOO PUC NESAL PASCI 3 5

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

D 19:30 DINAZ DRIJENČA TUŠ KOBLENC TUZLA 1 3
C 20:15 BIHAMK-HAJDAREVIĆ BOSNA KOMPRED 5 3
C 21:00 GOLUB TSB TUZLA 1 2
B 21:45 ALEJNA DENY BENZ BANOVIĆI 3 4

Rezultat Penali
SUBOTA, 03.08.

NEDJELJA, 04.08.
Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

A 19:00 NESAL ŽIVINICE 2 DOO PUC 2 6
F 19:45 ZEKERIĆ PP G. ŽIVINICE 5 0
B 20:30 YOUNG BOYS ANDRIMAR TARZO 1 3
E 21:15 NESAL ŽIVINICE MUP TUZLA 2 0

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

E 19:30 KONOBA SPORT HUS. CAFE FM STEREO 2 3
Rezultat Penali

Rezultat Penali
NEDJELJA, 04.08.

PONEDJELJAK, 05.08.

E 19:30 KONOBA SPORT HUS. CAFE FM STEREO 2 3
C 20:15 BIHAMK-HAJDAREVIĆ TSB TUZLA 3 2
C 21:00 BOSNA KOMPRED GOLUB 1 3

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

F 19:30 NAPRED. PAR SELO PIVARA TUZLA 0 5
D 20:15 ARMENSA TEAM DINAZ DRIJENČA 14 1
D 21:00 AUTO OTPAD MIKO TUŠ KOBLENC TUZLA 2 3
B 21:45 ANDRIMAR TARZO ALEJNA 4 1

UTORAK, 06.08.
Rezultat Penali



Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

B 19:30 DENY BENZ BANOVIĆI YOUNG BOYS 2 0
E 20:15 NESAL ŽIVINICE CAFE FM STEREO 4 1
E 21:00 MUP TUZLA KONOBA SPORT HUS. 0* 6*
A 21:45 UM PAR SELO-DUBR. NESAL PASCI 5 1

SRIJEDA, 07.08.

ČETVRTAK, 08.08.

PETAK, 09.08.

Rezultat Penali

Sl. rezultat: 3-0
za MUP Tuzla

SLOBODAN DAN

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

F 19:30 NAPREDAK PAR SELO G. ŽIVINICE 1 4
C 20:15 GOLUB BIHAMK-HAJDAREVIĆ 4 4
D 21:00 TUŠ KOBLENC TUZLA ARMENSA TEAM 3 5
F 21:45 ZEKERIĆ PP PIVARA TUZLA 2 0

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

B 18:00 YOUNG BOYS ALEJNA 11 3
Rezultat Penali

Rezultat Penali
PETAK, 09.08.

SUBOTA, 10.08.

B 18:00 YOUNG BOYS ALEJNA 11 3
C 18:45 TSB TUZLA BOSNA KOMPRED 0 6

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

A 19:00 NESAL PASCI NESAL ŽIVINICE 2 3 0
B 19:45 ANDRIMAR TARZO DENY BENZ BANOVIĆI 2 6
A 20:30 DOO PUC UM PAR SELO-DUBR. 1 2
F 21:15 G. ŽIVINICE PIVARA TUZLA 2 2

OD 19:30 VEČE DIJASPORE (prijateljska utakmica i kulturno-zabavni program)

Rezultat Penali
NEDJELJA, 11.08.

F 21:15 G. ŽIVINICE PIVARA TUZLA 2 2

Grupa Početak Ekipa 1 Ekipa 2

D 19:30 DINAZ DRIJENČA AUTO OTPAD MIKO 0 3
F 20:15 NAPREDAK PAR SELO ZEKERIĆ PP 5 10
E 21:00 CAFE FM STEREO MUP TUZLA 0 3
E 21:45 KONOBA SPORT HUS. NESAL ŽIVINICE 0 3

PONEDJELJAK, 12.08.
Rezultat Penali



Početak Ekipa 1 Ekipa 2

19:00 NESAL ŽIVINICE TUŠ KOBLENC TUZLA 8 0
20:00 BIHAMK-HAJD. TRAN. G. ŽIVINICE 7 5
21:00 UM PAR SELO-DUBR. BOSNA KOMPRED 5 5 2 4
22:00 ANDRIMAR TARZO PIVARA TUZLA 3 1

1/8 FINALA (2. DIO)
SRIJEDA, 14.08.

K.O. (ISPADANJE) ZAVRŠNICA

UTORAK, 13.08.
1/8 FINALA (1. DIO)

Rezultat Penali

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

19:00 ZEKERIĆ PP MUP TUZLA 10 1
20:00 DENY BENZ BANOVIĆI DOO PUC 6 1
21:00 ARMENSA TEAM YOUNG BOYS 6 2
22:00 NESAL PASCI GOLUB 7 2

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

1/8 FINALA (2. DIO)
Rezultat Penali

ČETVRTAK, 15.08.
1/4 FINALE

Rezultat Penali

SRIJEDA, 14.08.

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

19:00 NESAL ŽIVINICE BIHAMK-HAJD. TRAN. 2 5
20:00 BOSNA KOMPRED ANDRIMAR TARZO 1 5
21:00 ZEKERIĆ PP DENY BENZ BANOVIĆI 2 2 2 3
22:00 ARMENSA TEAM NESAL PASCI 8 0

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

19:30 BIHAMK-HAJD. TRAN. ANDRIMAR TARZO 5 2
21:30 DENY BENZ BANOVIĆI ARMENSA TEAM 5 3

1/4 FINALE
Rezultat Penali

PETAK, 16.08.
1/2 FINALE

Rezultat Penali

19:30 BIHAMK-HAJD. TRAN. ANDRIMAR TARZO 5 2
21:30 DENY BENZ BANOVIĆI ARMENSA TEAM 5 3

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

19:30 ANDRIMAR TARZO ARMENSA TEAM 3 3 4 3

Početak Ekipa 1 Ekipa 2

21:30 BIHAMK-HAJD. TRAN. DENY BENZ BANOVIĆI 5 2
Rezultat Penali

FINALE

UTAKMICA ZA 3. MJESTO
SUBOTA, 17.08.

Rezultat Penali



Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. UM Par Selo-Dubrave 3 12 : 2 9
2. NESAL Pasci 3   9 : 8 6
3. DOO Puc 3 10 : 9 3
4. NESAL Živinice 2 3     2 : 13 0

2. PAR SELO CUP 2013

KONAČNE TABELE

GRUPA A

GRUPA B
Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. Deny Benz Banovići 3  12 : 5 9
2. ANDRIMAR Tarzo 3    9 : 8 6
3. Young Boys 3  12 : 8 3
4. Alejna 3      7 : 19 0

Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. BIHAMK-Hajdarević Tran. 3 12 : 9 7
2. Golub 3   8 : 7 4
3. Bosna Kompred U-21 3 10 : 8 3

GRUPA C

GRUPA B

3. Bosna Kompred U-21 3 10 : 8 3
4. TSB Tuzla 3     4 : 10 3

Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. Armensa Team Tuzla 3 23 : 5 9
2. TUŠ Koblenc Tuzla 3   9 : 8 6
3. Auto otpad Miko 3   6 : 7 3
4. Dinaz Drijenča 3     2 : 20 0

Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. NESAL Živinice 3   9 : 1 9

GRUPA D

GRUPA E
1. NESAL Živinice 3   9 : 1 9
2. MUP Tuzla 3   6 : 2 6
3. Cafe FM Stereo Živinice 3   4 : 9 3
4. Konoba Sport Husino 3   2 : 9 0

Br. Ekipa Odigranih utakmica Golrazlika Ukupno bodova

1. Zekerić PP 3 17 : 5 9
2. Pivara Tuzla 3   7 : 4 4
3. G. Živinice 3   6 : 8 4
4. Napredak Par Selo 3     6 : 19 0

GRUPA F



RAMIZ RAMIĆ BIHAMK-HAJDAR. TR.

DENIS LACIĆ DENY BENZ BANOVIĆI

NAJBOLJI IGRAČ

NAJBOLJI GOLMAN

STATISTIKA
2. PAR SELO CUP 2013

DENIS LACIĆ DENY BENZ BANOVIĆI

EDIN MURATOVIĆ (15 golova) ARMENSA TEAM TUZLA

FAIR PLAY EKIPA

NAJBOLJI STRIJELAC

NESAL PASCI



Br. I g r a č E k i p a Ukupna kazna Odsluženo 2013 Ostalo za 2014

1 Mirsad Ovčina Bosna Kompred 1 1 0
2 Mijo Filipović Cafe FM Stereo 1 1 0
3 Asmir Hrnjić Nesal Pasci 1 1 0
4 Mirsad Ovčina Bosna Kompred
5
6
7

2. PAR SELO CUP 2013
KAZNE

2 GODINE!!!

6
7
8
9

10
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